
Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 1 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

27,00

Název: Kapalina do ostřikovače letní Happy Car 1l Kód Skarab: 719837

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

2014141

Náhrady:

1 Happy Car

50,00

Název: Kapalina do ostřikovače letní Happy Car 3l Kód Skarab: 707781

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

2014146

Náhrady:

2 Happy Car

63,00

Název: Kapalina do ostřikovače letní Happy Car 5l Kód Skarab: 707879

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,00

2014150

Náhrady:

3 Happy Car

244,00

Název: Kapalina do ostřikovače letní Happy Car

25l

Kód Skarab: 707880

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

26,00

2014061

Náhrady:

4 Happy Car

35,00

Název: Kapalina do ostřikovače letní 5l Kód Skarab: 700097

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

00011120 5,20

00011120

Náhrady:

5 ACTIVEDRIVE

20,00

Název: Voda destilovaná 1L Kód Skarab: 83822

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

PEWODA1L

Náhrady:

6

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 2 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

35,00

Název: Voda destilovaná 5l Kód Skarab: 82064

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,40

1198

Náhrady:

7

115,00

Název: Cockpit sprej vanilka 750ml SJD Kód Skarab: 625734

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,85

SJD-201

Náhrady:

8 Čistí a konzervuje výrobky z lesklého plastu (palubní

desku automobilu apod.). Účinně oživuje přirozenou

barvu čištěných prvků a zabraňuje jejich procesu

stárnutí. Antistatické vlastnosti přípravku snižují

přilnavost prachových částic. Díky sníženému tlaku

nezanechává stopy na skle. Vůně výrobku osvěžuje

interiér vozu.

 

Návod k použití: Nastříkejte přípravek na čištěný

povrch a setřete čistým ubrouskem. Pro konzervaci a

leštění naneste přípravek na čistý povrch hadříku a

aplikujte na jednotlivé části. Před použitím dobře

protřepejte.

Upozornění: Nádoba je pod stálým tlakem. Chraňte

před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.

 

P260 Nevdechujte

prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.

P314     Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou

pomoc/ošetření.

P271    Používejte pouze venku nebo v dobře

větraných prostorách.

115,00

Název: Cockpit sprej citron 750ml SJD Kód Skarab: 625735

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

SJD-202

Náhrady:

9 Čistí a konzervuje výrobky z lesklého plastu (palubní

desku automobilu apod.). Účinně oživuje přirozenou

barvu čištěných prvků a zabraňuje jejich procesu

stárnutí. Antistatické vlastnosti přípravku snižují

přilnavost prachových částic. Díky sníženému tlaku

nezanechává stopy na skle. Vůně výrobku osvěžuje

interiér vozu.

 

Návod k použití: Nastříkejte přípravek na čištěný

povrch a setřete čistým ubrouskem. Pro konzervaci a

leštění naneste přípravek na čistý povrch hadříku a

aplikujte na jednotlivé části. Před použitím dobře

protřepejte.

Upozornění: Nádoba je pod stálým tlakem. Chraňte

před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.

 

P260 Nevdechujte

prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.

P314     Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou

pomoc/ošetření.

P271    Používejte pouze venku nebo v dobře

větraných prostorách.

115,00

Název: Cockpit sprej lesní 750ml SJD Kód Skarab: 625736

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

SJD-203

Náhrady:

10 Čistí a konzervuje výrobky z lesklého plastu (palubní

desku automobilu apod.). Účinně oživuje přirozenou

barvu čištěných prvků a zabraňuje jejich procesu

stárnutí. Antistatické vlastnosti přípravku snižují

přilnavost prachových částic. Díky sníženému tlaku

nezanechává stopy na skle. Vůně výrobku osvěžuje

interiér vozu.

 

Návod k použití: Nastříkejte přípravek na čištěný

povrch a setřete čistým ubrouskem. Pro konzervaci a

leštění naneste přípravek na čistý povrch hadříku a

aplikujte na jednotlivé části. Před použitím dobře

protřepejte.

Upozornění: Nádoba je pod stálým tlakem. Chraňte

před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.

 

P260 Nevdechujte

prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.

P314     Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou

pomoc/ošetření.

P271    Používejte pouze venku nebo v dobře

větraných prostorách.

115,00

Název: Cockpit sprej moře 750ml SJD Kód Skarab: 625737

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

SJD-204

Náhrady:

11 Čistí a konzervuje výrobky z lesklého plastu (palubní

desku automobilu apod.). Účinně oživuje přirozenou

barvu čištěných prvků a zabraňuje jejich procesu

stárnutí. Antistatické vlastnosti přípravku snižují

přilnavost prachových částic. Díky sníženému tlaku

nezanechává stopy na skle. Vůně výrobku osvěžuje

interiér vozu.

 

Návod k použití: Nastříkejte přípravek na čištěný

povrch a setřete čistým ubrouskem. Pro konzervaci a

leštění naneste přípravek na čistý povrch hadříku a

aplikujte na jednotlivé části. Před použitím dobře

protřepejte.

Upozornění: Nádoba je pod stálým tlakem. Chraňte

před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.

 

P260 Nevdechujte

prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.

P314     Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou

pomoc/ošetření.

P271    Používejte pouze venku nebo v dobře

větraných prostorách.

115,00

Název: Cockpit sprej matný 750ml SJD Kód Skarab: 625738

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

SJD-205

Náhrady:

12 Čistí a konzervuje výrobky z lesklého plastu (palubní

desku automobilu apod.). Účinně oživuje přirozenou

barvu čištěných prvků a zabraňuje jejich procesu

stárnutí. Antistatické vlastnosti přípravku snižují

přilnavost prachových částic. Díky sníženému tlaku

nezanechává stopy na skle. Vůně výrobku osvěžuje

interiér vozu.

 

Návod k použití: Nastříkejte přípravek na čištěný

povrch a setřete čistým ubrouskem. Pro konzervaci a

leštění naneste přípravek na čistý povrch hadříku a

aplikujte na jednotlivé části. Před použitím dobře

protřepejte.

Upozornění: Nádoba je pod stálým tlakem. Chraňte

před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.

 

P260 Nevdechujte

prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly.

P314     Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou

pomoc/ošetření.

P271    Používejte pouze venku nebo v dobře

větraných prostorách.

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 3 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

89,00

Název: Cockpit sprej K2 POLO Vanilka 750ml Kód Skarab: 704999

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

K407WA0

Náhrady:

13 K2

89,00

Název: Cockpit sprej K2 POLO Fresh 750ml Kód Skarab: 705420

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

K407FR0

Náhrady:

14 K2

89,00

Název: Cockpit sprej K2 POLO Káva 750ml Kód Skarab: 705421

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

K407KA0

Náhrady:

15 K2

89,00

Název: Cockpit sprej K2 POLO Levandule 750ml Kód Skarab: 705422

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

K407LA0

Náhrady:

16 K2

89,00

Název: Cockpit sprej K2 POLO Fahren 750ml Kód Skarab: 705423

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

K407FA0

Náhrady:

17 K2

110,00

Název: Osvěžovač klimatizace sprej 250ml SJD Kód Skarab: 625720

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

SJD-101

Náhrady:

18 Osvěžovač klimatizace Mega Granát 250ml

Mega Granát je moderní a velmi účinný způsob, jak

vyčistit a osvěžit klimatizační systém. Obsahuje Nano

částice stříbra, které efektivně bojují s nepříjemným

zápachem, vznikajícím při provozu vozidla. Tento

přípravek na rozdíl od jiných pracuje nejen během

aplikace, ale i dlouho po jejím dokončení. Nano

částice stříbra tvoří jednotnou strukturu pro aktivní

molekuly. Součástí je 360 stupňová tryska pro větší

účinnost.

Návod k použití:  Protřepejte. Spusťte motor a

klimatizaci. Nastavte klimatizaci na maximální výkon.

Otevřete všechny větrací otvory a zavřete okna.

Nastavte vnitřní cirkulaci vzduchu . Umístěte do

klimatizačního systému (obvyklé umístění před

sedadlem spolujezdce). Vyjměte kabinový filtr.

Stiskněte tlačítko a uzamkněte sprej. Opusťte vozidlo,

zavřete dveře. Vyčkejte po dobu 10 minut. Vyjměte

prázdnou nádobu z vozidla. Vložte kabinový filtr.

Upozornění: Nádoba je pod stálým tlakem. Chraňte

před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.

      

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 4 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

89,00

Název: Čistič klimatizace pěnový 400ml SJD Kód Skarab: 625721

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

SJD-102

Náhrady:

19 Pěna čistící klimatizace 400ml

Pěna čistící klimatizace je účinný přípravek pro

čištění klimatizačních systémů. Díky aktivní pěně

působí velmi účinně a proniká hluboko do povrchu

látky. Účinkuje proti plísním a dalším neduhům

povrchu klimatizace. Osvěžuje její účinky a

dlouhodobě ošetřuje povrch, který čistí a konzervuje.

Chrání povrch vůči vnějším vlivům a šetrně působí i

na vnější vlivy y, které ovlivňují činnost systému.

Jemná vůně výrazně zvyšuje komfort používání

výrobku. Výrobek neobsahuje škodlivé biocidy.

Návod k použití:

Aplikujte pomocí hadičky přiložené v balení.

Vyjměte kabinový filtr a pěnu aplikujte do rozvodů

vzduchu. Počkejte do kondenzace. Vložte filtr a

zapněte ventilaci. Postup případně opakujte.

Upozornění: Nádoba je pod stálým tlakem. Chraňte

před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.

 

P271    Používejte pouze venku nebo v dobře

větraných prostorách.

79,00

Název: Čistič klimatizace pěnový K2 KLIMA

DOKTOR 500ml

Kód Skarab: 626107

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

amW100

Náhrady:

20 Pěnový čistič klimatizace je optimální prostředek na

čištění a desinfekci klimatizačních systémů všech

motorových vozidel. Nanáší se pomocí přibalené

hadičky do výparníku a ventilačních otvorů kanálů

klimatizace. Účinně zabíjí plísně i bakterie, zabraňuje

tvorbě plísní a čistí všechna dostupná místa ventilace

od hmyzu, mastnoty a znečištění, které snižují

účinnost klimatizační jednotky.

Návod na použití:

1. Přípravek se nanáší na znečištěná místa a nechá se

působit 15 minut.

2. Po dobu účinkování přípravku je nutno prostor

důkladně odvětrávat.

3. Nakonec výparník a kanály dočistěte mechanicky

anebo proudem teplé vody – není podmínkou.

Přípravek zanechává příjemnou čerstvou vůni.

Upozornění: Nádoba je pod stálým tlakem. Chraňte

před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C.

K2

64,00

Název: Čistič potahů s rozprašovačem 500ml Kód Skarab: 613748

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,55

306200

Náhrady:

21 Carline

52,00

Název: Čistič potahů K2 TAPIS 750ml Kód Skarab: 729680

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

K207M

Náhrady:

22 K2

63,00

Název: Čistič kůže s rozprašovačem 500ml Kód Skarab: 705343

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,55

Náhrady:

23 Carline

92,00

Název: Sprej na kožené interiéry 400ml SJD Kód Skarab: 625741

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

SJD-208

Náhrady:

24

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 5 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

71,00

Název: Ubrousky na palubní desku (cockpit) -

vanilka 30ks

Kód Skarab: 632603

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

90555

Náhrady:

25 Vlhčený ubrousek Cockpit čistí a ošetřuje plastové,

gumové části ve Vašem automobilu. Balíček 

obsahuje 30 ks jednorázových ubrousků. Po

upotřebení odložte do komunálního odpadu.

Parfemace - lesní plody.

COYOTE

50,00

Název: Autošampon bez vosku K2 EXPRESS 1L Kód Skarab: 705402

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

K131

Náhrady:

26 Vysoce účinný, koncentrovaný autošampon bez

vosku. Umytí na více než 50 vozů. Extrémně rychle a

účinně odstraňuje veškeré nečistoty. Objem 1L.

K2

48,00

Název: Autošampon s voskem K2 EXPRESS PLUS

1L

Kód Skarab: 500910

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

CW19-027

Náhrady:

27 K2

72,00

Název: Autošampon bez vosku Carline 1L Kód Skarab: 626131

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,55 8594071383411

10111120500

Náhrady:

28 CARLINE

77,00

Název: Autošampon s voskem Carline 1L Kód Skarab: 626129

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 8594071383428

10111510500

Náhrady:

29 CARLINE

46,00

Název: Čistič skel s rozprašovačem 500ml Kód Skarab: 91034

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,55

CAR0132

Náhrady:

30 Důkladně čistí všechna skla, smaltované části a

odstraňuje vodní kámen. Lze použít na vnitřní i

venkovní stranu skel. Nezanechává stopy. Bez

námahy odstraňuje zbytky výfukových plynů,

nikotinu, hmyzu, silikonu, vosku a mastnoty.

Universální použití: skla, zrcátka, televizní

obrazovky, brýle, motoristické přilby, apod.

CARLINE

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 6 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

74,00

Název: Čistič skel pěnový 400ml SJD Kód Skarab: 625743

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

SJD-210

Náhrady:

31

53,00

Název: Odstraňovač hmyzu s rozprašovačem

500ml

Kód Skarab: 626136

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

10112210500

Náhrady:

32 Vysoce účinný čistící přípravek určený zvlášť k

snadnému a rychlému odstranění ulpělého hmyzu na

čelních skel automobilů, motocyklových přileb,

karoserie vozu, plastových nárazníků, světlometů,

apod. Není agresivní k ošetřovaným plochám.

Carline

57,00

Název: Odstraňovač hmyzu K2 NUTA  Anti-insect

770ml

Kód Skarab: 705406

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 K117

372-0302

Náhrady:

33 S mimořádně výkonným složením efektivně a

bezpečně odstraní i nejodolnější nečistoty, zbytky

hmyzu a mízu ze stromů z povrchu skla, světlometů a

zrcadel. Zanechává dokonale čistý povrch bez šmouh.

Objem 770ml.

K2

98,00

Název: Oživovač plastů a pneu 500ml Kód Skarab: 50949

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

10112010500

Náhrady:

34 CARLINE

100,00

Název: Čistič pneu K2 BOLD 600ml Kód Skarab: 719850

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

K156

Náhrady:

35 K2

62,00

Název: Čistič disků kol s rozprašovačem 500ml Kód Skarab: 626135

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

CAR0113

Náhrady:

36 Účinný pěnový čistící přípravek, který snadno a bez

námahy odstraní houževnaté nečistoty ze slitinových

disků kol, jejich krytů a pneumatik. Ošetřeným

plochám navrací původní vzhled. Odstraňuje všechny

druhy nečistot ( brzdný prach, olej, apod. )

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 7 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

88,00

Název: Čistič disků K2 ROTON 700ml Kód Skarab: 705404

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 G167

amG167

Náhrady:

37 Kapalina na mytí disků. K2 ROTON neobyčejně

odstraňuje a proniká do neústupné nečistoty, včetně

kalů z brzdových destiček a z prašných cest.

V době rozpuštění nečistot (3 až 4 min.) mění K2

ROTON barvu na tmavě červenou, což působí

dojmem "krvácení kol" a to znamená, že je možné

začít s opláchnutím.

Odstraňuje nečistoty bez nebezpečí poškrábání

povrchu. Určený pro všechny druhy ráfků a poklic.

Objem 700ml.

K2

80,00

Název: Čistič laku a odmašťovač K2 T6 KLINET

770ml

Kód Skarab: 705715

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

L761

Náhrady:

38 K2

45,00

Název: Pasta leštící s voskem K2 TURBO 120g Kód Skarab: 610773

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

K2K021

Náhrady:

39 K2

75,00

Název: Pasta leštící s voskem K2 TURBO 230g Kód Skarab: 610772

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,12

K2E4001

Náhrady:

40 Pasta na karoserii automobilu testovaná miliony

zákazníků. Receptura K2 TURBO se speciálními

nanočásticemi odstraňuje i ty nejmenší škrábance a

dává ještě větší lesk laku.

 

Je vhodný pro všechny typy nátěrů, včetně kovových.

Odstraňuje skvrny od oleje, asfaltu a zbytků hmyzu.

Snadné nanášení. Obnovuje původní lesk a barvu.

 

Návod na použití:

1. Umyjte a vysušte karoserii.

2. Kruhovými pohyby naneste tenkou vrstvu pasty

měkkým hadříkem nebo houbou.

3. Po vysušení (30 sekund), utřete karoserii čistým

hadříkem nebo utěrkou z mikrovláken, aby lak získal

na lesku.

K2

83,00

Název: Vosk K2 ULTRA WAX + houbička 250g Kód Skarab: 96271

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

K2K073

Náhrady:

41 K2

186,00

Název: Vosk K2 QUANTUM 140ml Kód Skarab: 705714

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

G010

Náhrady:

42 K2

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 8 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

134,00

Název: Odstraňovač škrábanců K2 VENOX 180ml Kód Skarab: 705408

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

G050

Náhrady:

43 Odstraňovač škrábanců laku automobilů bez obsahu

abrazivních látek. Objem 180ml.

K2

119,00

Název: Rychlovosk K2 SPECTRUM Quick

Detailer 700ml

Kód Skarab: 705407

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 G021

G020

Náhrady:

44 Tekutý rychlovosk a detailer pro vysoký zrcadlový

lesk a ochranu laku. Rychlá aplikace. Objem 700ml.

K2

81,00

Název: Sprej - vosk na karoserie 400ml SJD Kód Skarab: 625744

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

SJD-211

Náhrady:

45 Vosk ve spreji je určen na leštění karoserie. Díky

široké škále silikonů, účinně vyplňuje mikroskopické

trhliny v laku způsobené vlivem vnějších faktorů.

Zajišťuje hloubku barev a atraktivní vzhled karoserie.

Najde využití při leštění nádrží a lakovaných blatníků

motocyklů. Je určen pro nanášení na suché povrchy a

leštění pomocí suché látky vyrobené z přírodních

vláken.

54,00

Název: Pasta leštící na disky s voskem K2

ALUCHROM 120g

Kód Skarab: 96252

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

K003/K2

Náhrady:

46 K2

93,00

Název: Prostředek na mytí plachet, podvozků,

nářadí a podlah K2 DIPER 1L

Kód Skarab: 626070

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

M802

Náhrady:

47 K2

52,00

Název: Čistič chladiče tekutý K2 RADIATOR

FLUSH 400ml

Kód Skarab: 608121

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

k2t220

Náhrady:

48 K2 RADIATOR FLUSH je prostředek nejvyšší

jakosti na propláchnutí silně znečistěných a

přehřívajících se chladičů. V průběhu 15 minut

odstraňuje rez, vodní kámen a všechny ostatní

usazeniny. Zabraňuje přehřívání chladiče a tím

zabezpečuje optimální práci motoru. Může se použít

do všech typů chladičů. Účinek nezávisí na druhu

chladící kapaliny ani na stupni rozředění vodou.

 

Způsob použití: Prostředek nalejte do studeného

chladiče. Knoflík topení nastavte na maximum.

Spusťte motor a nechajte ho puštěný 15-20 minút.

Vypněte motor. Počkejte až motor vychladne a

vypusťte chladící kapalinu. Vyplachujte prostor

chladiče vodou dokud nebude voda čistá, bez

usazenin. Uzavřete vypouštěcí zátku a vlejte do

chladiče novou chladící kapalinu. Zkontrolujte výšku

hladiny chladící kapaliny. Aby se preventivně

zabránilo vytékání kapaliny, můžete použít prostředek

K2 Radiator Stop Leak.

K2

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 9 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

68,00

Název: Čistič motoru K2 AKRA 770ml Kód Skarab: 705419

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

K177

Náhrady:

49 K2

104,00

Název: Servošampon RAPID na mytí motorů 1kg Kód Skarab: 88259

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

1018840005

Náhrady:

50 Carline

463,00

Název: Servošampon RAPID na mytí motoru 5kg Kód Skarab: 83510

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

935571004 5,00

Náhrady:

51 Carline

29,00

Název: Houba mycí 16x10x9cm Kód Skarab: 91104

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

52

30,00

Název: Houba mycí 17x7x3cm Kód Skarab: 501002

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

45605

Náhrady:

53

33,00

Název: Houba mycí 25x14cm Kód Skarab: 91100

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

54

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 10 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

56,00

Název: Houba mycí XXL 27x17cm Kód Skarab: 90573

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

am42781

Náhrady:

55 Mycí houba speciálního tvaru, která výtečně padne do

ruky. Velikost XXL (27 x 17 cm). Výborná savost,

různá barevná provedení.

153,00

Název: Sada mycí microfiber MULTIPACK -

rukavice 20x16cm, houba 18x10x6cm,

hadřík 39x39cm

Kód Skarab: 90818

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

10329

Náhrady:

56

12,50

Název: Utěrka MICROFIBER 30x30cm Kód Skarab: 90819

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

GMPS30X30H

Náhrady:

57

65,00

Název: Utěrka leštící MICROFIBER 40x40cm Kód Skarab: 631129

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 9311412500103

10357

Náhrady:

58 Mycí utěrka na leštění skel, z mikrovlákna. Pevná a

měkká, nezanechává šmouhy a nepouští vlákna.

Určeno k leštění skel, ale také lze použít na stírání

prachu, mikrovlákna působí jako magnet na prach -

pojmou několikanásobně více prachu než běžná

prachovka.

 

Jeden roh utěrky je vybaven trojúhelníkem s

mřížkovou strukturou, pomocí kterého lze snadno

odstranit odolné nečistoty i zbytky zaschlého hmyzu.

Technické údaje

velikost 40 x 40 cm

barva modrá

materiál mikrovlákno

určení leštění skel, stírání prachu

21,00

Název: Utěrka leštící 500g 30x30cm Kód Skarab: 90817

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

59

29,00

Název: Utěrka leštící 800g 30x30cm Kód Skarab: 90820

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

60

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 11 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

36,00

Název: Utěrka leštící 30x60cm Kód Skarab: 90816

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

61

69,00

Název: Sada utěrek microfiber 4ks 30x30cm Kód Skarab: 704923

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

94210

Náhrady:

62

33,00

Název: Rukavice mycí microfiber Kód Skarab: 719834

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

63

36,00

Název: Rukavice mycí Kód Skarab: 91099

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

64

88,00

Název: Kůže na mytí syntetická 32x43cm KENCO Kód Skarab: 626060

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 9311412500448

10359

Náhrady:

65 Syntetická kůže na mytí, nezanechává šmouhy a

výtečně saje vodu. Určeno k čištění skel, zrcátek, na

lakované, chromované a plastové části, k osušení

kapek vody. Po použití vymáchejte ve vlažné vodě,

nechte vykapat a volně uschnout.

Technické údaje

velikost 43 x 32,5 cm (1397 cm2)

barva světlě žlutá

materiál syntetická kůže

určení leštění skel, chrom povrchů atp.

114,00

Název: Sada čistící a leštící 3ks KENCO Kód Skarab: 626061

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70 9311412500196

10360

Náhrady:

66  

 

Sada tří kotoučů o průměru 12 cmp pro dokonalé

ruční vyleštění karoserie vozu. Ergonomická rukojeť

je vyrobena tak, aby se dala použít na každý kotouč.

 

    1 - Modrý kotouč - pro nanesení vrstvy leštěnky a

základní rozleštění

    2 - Bílý kotouč - pro důkladné rozleštění

    3 - Žlutý kotouč - z mikrovlákna pro finální

vyleštění bez šmouh a stop po leštění

 

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 12 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

95,00

Název: Mop teleskopický 27-45cm Kód Skarab: 719802

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

67

135,00

Název: Mop teleskopický 65-110cm Kód Skarab: 719803

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

68

76,00

Název: Kartáč mycí průtokový Kód Skarab: 648378

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00 540000019591ASZPETCZAR

NA

540000019591

Náhrady:

69 Praktický průtokový kartáč s měkkými štětinami

poskytuje důkladné mytí aut bez rizika poškrábání.

 

Snadné mytí tekoucí vodou, košťátko lze jednoduše

nasadit na hadici a začít umývat.
42,00

Název: Kartáč mycí průtokový 330mm Kód Skarab: 708246

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00 540000022532

092046

Náhrady:

70

73,00

Název: Kartáč mycí na disky Kenco 27cm Kód Skarab: 721775

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

10362

Náhrady:

71

81,00

Název: Kartáč mycí 137cm Kód Skarab: 719804

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

72

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 13 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

290,00

Název: Kartáč mycí 185cm Kód Skarab: 610852

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00 CW190402

CW190402

Náhrady:

73

192,00

Název: Kartáč mycí 200cm Kód Skarab: 630074

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

AKA954

Náhrady:

74

372,00

Název: Kartáč mycí 250cm Kód Skarab: 617355

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00 CW190418C

25-01-AK-018-SPC

Náhrady:

75

417,00

Název: Kartáč mycí 300cm Kód Skarab: 617354

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

25-01-AK-019-SPC

Náhrady:

76

196,00

Název: Kartáč mycí nahradní Kód Skarab: 617357

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

25-01-AK-021-SPC

Náhrady:

77

245,00

Název: Kartáč mycí teleskopický 100-160cm, šířka

25cm

Kód Skarab: 626066

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

540000006824

Náhrady:

78

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 14 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

330,00

Název: Kartáč mycí teleskopický průtokový

100-170 cm, pěnový úchop

Kód Skarab: 610851

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,75

10377

Náhrady:

79

25,00

Název: Clona alu proti slunci 130x60cm Kód Skarab: 719806

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

80

43,00

Název: Clona alu proti slunci 140x70cm Kód Skarab: 719807

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

81

46,00

Název: Clona alu proti slunci 150x70cm Kód Skarab: 611923

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

82  

 

Clona na přední okno s vrstvou hliníku,

lichoběžníkový tvar, velikost 150 x 70 cm. V létě

dokonale omezí zvyšování teploty ve voze stojícím na

slunci, v zimě zabrání vzniku námrazy na čelním skle

stojícího automobilu.

 

Clona se přiloží na venkovní stranu čelního skla

automobilu a její chlopně se přivřou do dveří. Díky

všitým válečkům v chlopních je prakticky nemožné

clonu ze zavřených dveří vytáhnout.

 

Pro snadné uskladnění lze clonu snadno srolovat a

sepnout všitou gumičkou.

 

22,00

Název: Clona sluneční boční 44x36cm - sada 2ks Kód Skarab: 624014

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

83

88,00

Název: Clona sluneční na zadní okno černá

100x50cm

Kód Skarab: 626078

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

06124

Náhrady:

84

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 15 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

59,00

Název: Clona sluneční na zadní okno ŠELMY

100x50cm

Kód Skarab: 626076

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

06122

Náhrady:

85 Sluneční clona s přísavkou na zadní okno automobilu.

Způsob perforace materiálu zajišťuje absorpci cca

70% slunečních paprsků. Po použití lze clonu

pohodlně složit zpět do obalu. Tvar clony - ovál,

potisk motiv Šelmy.
153,00

Název: Folie protisluneční 50x300cm dark black

15%

Kód Skarab: 626087

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

06152

Náhrady:

86  

 

Protisluneční fólie určená k nalepení na skla

automobilu. Rozměr 50x300cm.

 

Upozornění: Tento typ fólie není určen pro osobní

vozidla, jeho použití je schváleno MDS ČR pro

vozidla kategorie M2 a M3. Fólie nesmí být

připevněna na čelní sklo a na boční skla u řidiče.

153,00

Název: Folie protisluneční 50x300cm light black

40%

Kód Skarab: 626090

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

06154

Náhrady:

87  

 

Protisluneční fólie určená k nalepení na skla

automobilu. Rozměr 50x300cm.

 

Upozornění: Tento typ fólie není určen pro osobní

vozidla, jeho použití je schváleno MDS ČR pro

vozidla kategorie M2 a M3. Fólie nesmí být

připevněna na čelní sklo a na boční skla u řidiče.

153,00

Název: Folie protisluneční 50x300cm silver Kód Skarab: 626092

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

06156

Náhrady:

88  

 

Protisluneční fólie určená k nalepení na skla

automobilu. Rozměr 50x300cm.

 

Upozornění: Tento typ fólie není určen pro osobní

vozidla, jeho použití je schváleno MDS ČR pro

vozidla kategorie M2 a M3. Fólie nesmí být

připevněna na čelní sklo a na boční skla u řidiče.

40,00

Název: Polštářek cestovní nafukovací SIDE Kód Skarab: 707906

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

06546

Náhrady:

89

121,00

Název: Polštářek cestovní nafukovací FLEECE Kód Skarab: 631126

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 8591686065428

06542

Náhrady:

90 Nafukovací cestovní polštářek s velmi příjemným

FLEECE potahem, který lze snadno sejmout a

vyčistit. Určeno k nasazení na krk. Polštářek je

ideální ke zvýšení pohodlí při odpočinku v

automobilu, letadle, vlaku či jinde.

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 16 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

153,00

Název: Polštářek cestovní 40x14cm béžový Kód Skarab: 707949

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

06525

Náhrady:

91

33,00

Název: Držák na nápoje Kód Skarab: 708275

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

GMPSLJ1H

Náhrady:

92

65,00

Název: Držák na nápoje 2ks Kód Skarab: 91375

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 8591686062755

06275

Náhrady:

93

267,00

Název: Hrnek vyhřívaný nerez 450ml, 12V, kabel

1,2m

Kód Skarab: 605233

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

12302177H

Náhrady:

94

281,00

Název: Hrnek 250ml s ponorným ohřívačem 24V,

200W

Kód Skarab: 717201

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

5800051

Náhrady:

95 ALLRIDE

370,00

Název: Konvice varná 12V 100W 0,7L s hrníčky Kód Skarab: 91381

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 8971205164

07101

Náhrady:

96 varná konvice, napájení 12V, zástrčka do zásuvky

automobilového zapalovače. Objem konvice 700ml.

Balení obsahuje varnou konvici s přívodním kabelem,

2 šálky, sítko na čaj, držák k upevnění konvice a

vymezovací adaptér. Napájení 12 volt, příkon 8

ampér.

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 17 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

361,00

Název: Konvice varná 12V 150W 1L Kód Skarab: 708164

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

CKC-003A

Náhrady:

97

244,00

Název: Konvice varná 24V 240W 0,7L s hrníčky Kód Skarab: 711174

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

CKC-002

Náhrady:

98

348,00

Název: Konvice varná 24V 240W 1L Kód Skarab: 708385

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

CKC-003

Náhrady:

99

570,00

Název: Konvice varná 24V 300W 1L Kód Skarab: 91400

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

ASXAKC021KH

Náhrady:

100 - vhodná do automobilu nebo pro kemping - napájení

24V, příkon 250W, objem 1l, připojení do standardní

zásuvky zapalovače s pojistkou minimálně 15A

863,00

Název: Kávovar 12V 180W 150ml, kabel 0,8m Kód Skarab: 602186

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

WAE 9600000338

Náhrady:

101 DOMETIC

863,00

Název: Kávovar 24V 250W 150ml, kabel 0,8m Kód Skarab: 500684

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

WAE 9600000339

Náhrady:

102 DOMETIC

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 18 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 380,00

Název: Kávovar 24V, 625ml WAECO Kód Skarab: 725799

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

9600000341

Náhrady:

103 WAECO

64,00

Název: Kartuš plynová pro vařič 400ml Kód Skarab: 606149

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

E213767

Náhrady:

104

55,00

Název: Kartuš plynová pro vařič 190g Kód Skarab: 733380

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

NK190GRH

Náhrady:

105

477,00

Název: Vařič cestovní plynový 20cm Kód Skarab: V03142

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

GK190GRH

Náhrady:

106

540,00

Název: Vařič plynový 18x14x24cm s vestavěnou

redukcí, závit 3/8"

Kód Skarab: 733386

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

A0710A4

Náhrady:

107 GMP

324,00

Název: Vařič plynový přenosný Kód Skarab: 605243

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

GMPKG2856H

Náhrady:

108 GMP

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 19 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 178,00

Název: Vařič plynový Traveler DUO Kód Skarab: 725859

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,40

13599

Náhrady:

109 CATTARA

526,00

Název: Sendvičovač 24V Kód Skarab: 717200

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

5800034

Náhrady:

110 ALLRIDE

1 560,00

Název: Box chladící 22l 230V/12V 37x23,5x49,5cm Kód Skarab: 707876

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

07118

Náhrady:

111

1 479,00

Název: Box chladící 23l 230V/12V 40x24x40cm Kód Skarab: 613292

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

07129

Náhrady:

112 Přenosný chladicí box, napájení 12V a 220V, vnitřní

objem 23 litrů.

 

Kabel se zástrčkou do 12V zásuvky automobilového

zapalovače a kabel do zásuvky 230 V. Ideální na

cesty, na dovolenou, na piknik, nebo na nákupy

 

Technická data

napájení 12 V =; 230V~, 50/60Hz

příkon 12 V: 45 W; 230 V: 55 W

vnitřní objem 23 L

chlazení 13-18°C pod okolní teplotu (při 25°C)

vnitřní rozměry 35,7 x 19 x 33,5 cm

vnější rozměry 40 x 24 x 40 cm

max. kapacita 10 kg

barva fialová

délka napájecího kabelu 12V 180 cm

délka napájecího kabelu 220V 180 cm

2 014,00

Název: Box chladící 30l 230V/12V 40x29,5x43,5cm Kód Skarab: 707877

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

07119

Náhrady:

113

3 701,00

Název: Box chladící 50l 230V/12V pojízdný Kód Skarab: 707878

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

07126

Náhrady:

114

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 20 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

7 311,00

Název: Box chladící - kompresorová chladnička

25l, 230/24/12V -20°C

Kód Skarab: 732557

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

15,00

07081

Náhrady:

115 ALPICOOL

8 357,00

Název: Box chladící - kompresorová chladnička

30l, 230/24/12V -20°C Blue

Kód Skarab: 704570

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

14,00

07090

Náhrady:

116 Chladicí box může být napájen z 12 V nebo 24 V

zástrčky automobilů či lodí, nebo z běžné zásuvky

230 V. Je vybaven výkonným kompresorem s

chladicím médiem a lze jej použít jak jako chladničku

s teplotou 0 – 10°C, tak i jako mrazicí box s teplotou

až -20°C.

 

Chladicí box nabízí i režim ECO pro úsporu

elektrické energie a Hi mode pro rychlé ochlazení

obsahu až k -20°C (při okolní teplotě 25°C).

 

Dále je vybaven inteligentním systémem ochrany před

vybitím připojeného akumulátoru a je osazen

displejem s tlačítky pro pohodlné ovládání.

 

Dvířka chladicího boxu jsou variabilní, umožňují jak

podélné otvírání, tak i snadnou úpravu na příčné

otevírání. Díky postranním madlům z odolného plastu

je tento box snadno přenosný.

 

Vnější plášť je proveden z kvalitně lakovaného

hliníku stříbrné barvy, který spolu s perfektní PU

izolací zajišťuje dlouhodobé zachování stabilní

teploty uvnitř boxu a zaručuje velmi nízkou spotřebu

energie.

 

Technická data

vnitřní objem 30 L

napájení 12 / 24 V =; 230 V ~

příkon max. 45 W (3,75 A / 1,87 A)

klimatická třída T/ST/N/SN

energetická třída A++

kategorie 1

roční spotřeba 67 kWh

rozsah chlazení +20°C až -20°C

okolní teplota +10°C až +43°C

hlučnost 46 dB(A)

vnější rozměry 57,5 x 36,5 x 36 cm

chladicí médium R134a (32g)

váha 12,9 kg

ALPICOOL

8 357,00

Název: Box chladící - kompresorová chladnička

30l, 230/24/12V -20°C Grey

Kód Skarab: 732574

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

14,00

07094

Náhrady:

117 ALPICOOL

9 414,00

Název: Box chladící - kompresorová chladnička

50l, 230/24/12V -20°C Blue

Kód Skarab: 717283

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

14,00

07092

Náhrady:

118 ALPICOOL

9 414,00

Název: Box chladící - kompresorová chladnička

50l, 230/24/12V -20°C Grey

Kód Skarab: 732575

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,00

07096

Náhrady:

119 ALPICOOL

233,00

Název: Ventilátor 12V kovový 6" s klipsem Kód Skarab: 707921

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

GMPCF612WH

Náhrady:

120

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 21 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

175,00

Název: Ventilátor 12V kovový 6", pevné uchycení Kód Skarab: 500615

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

F018A

Náhrady:

121 Vozidlový ventilátor s automatickým vratným

pohybem (otočný), třílopatkový, připevnění vruty,

přívodní vedení zakončené zástrčkou do zásuvky

zapalovače - 12V. Délka napájecího kabelu: 110 cm

(včetně zástrčky).
179,00

Název: Ventilátor 12V kovový 6.5", pevné

uchycení

Kód Skarab: 707920

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

GMPCF612H

Náhrady:

122

404,00

Název: Ventilátor Mitchell 115mm, 12V na

přísavku

Kód Skarab: 708269

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

07216

Náhrady:

123

395,00

Název: Ventilátor Mitchell 100mm, 12V na opěrku

hlavy

Kód Skarab: 708270

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

07214

Náhrady:

124

510,00

Název: Ventilátor Mitchell 150mm, 12V na

přísavku

Kód Skarab: 708268

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10 8591686072181

07218

Náhrady:

125

457,00

Název: Ventilátor Mitchell DUO 2x85mm, 12V na

palubní desku

Kód Skarab: 712351

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10 8591686072266

07226

Náhrady:

126

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 22 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

571,00

Název: Ventilátor Mitchell DUO 2x108mm, 12V na

přísavku

Kód Skarab: 712353

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10 8591686072228

07222

Náhrady:

127

820,00

Název: Ventilátor Mitchell DUO 2x130mm, 12V s

teploměrem

Kód Skarab: 712352

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10 8591686072242

07224

Náhrady:

128

176,00

Název: Ventilátor 24V kovový 6.5" Kód Skarab: 707922

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

GMPCF624H

Náhrady:

129

202,00

Název: Ventilátor 24V kovový 6.5" s klipsem Kód Skarab: 500988

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20540000021803

GMPCF24WH

Náhrady:

130

236,00

Název: Ventilátor 24V kovový 8" Kód Skarab: 500616

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

F018

Náhrady:

131

534,00

Název: Ventilátor 24V kovový 8" s klipsem Kód Skarab: 729738

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10

73107

Náhrady:

132 LAMPA

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 23 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

384,00

Název: Ventilátor 120mm, 24V Turbo na přísavku Kód Skarab: 91399

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

GMP1910H

Náhrady:

133

571,00

Název: Ventilátor Mitchell DUO 2x108mm, 24V na

přísavku

Kód Skarab: 707923

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10 8591686072235

07223

Náhrady:

134

820,00

Název: Ventilátor Mitchell DUO 2x130mm, 24V s

teploměrem

Kód Skarab: 712349

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10 8591686072259

07225

Náhrady:

135

281,00

Název: Kompresor 12V, max 18bar, kabel 270cm,

hadice 50cm, 3 adaptéry

Kód Skarab: 91587

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,10

07201

Náhrady:

136 Vzduchový kompresor vybavený měřičem tlaku s

celokovovým adaptérem pro klasický autoventilek.

Napájení 12V, kabel se zástrčkou do zásuvky

automobilového zapalovače. Součástí balení jsou

přídavné adaptéry pro huštění gumových matrací,

míčů apod.

 

Díky přídavným adaptérům lze kompresor použít i

pro volný čas, dovolenou atd. Umožňuje huštění

míčů, matrací apod.

Technické údaje

napájení 12 V =

příkon max. 6,7 A (80 W)

max. tlak 18 Bar (250 PSI)

tlaková hadice cca 50 cm

přívodní kabel cca 270 cm

měřič tlaku ano

adaptér na autoventilek ano

vestavěný vypínač ano

barva černá

přídavné adaptéry ano, 3x

925,00

Název: Kompresor 12V/230V-260/150cm,

100W/150W, max 17bar, 8L/min, hadice

50cm

Kód Skarab: 717202

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,10 8591686071948

07194

Náhrady:

137

547,00

Název: Kompresor 12V s manometrem, 30L/min,

max 10bar/atm

Kód Skarab: 733378

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,30

GMP1793H

Náhrady:

138

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0026 - Léto 2023

Platnost od 30.05.2023

Strana: 24 / 24

Léto 2023

Ceník  SKU0026 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

529,00

Název: Kompresor 12V s manometrem, 30L/min,

max 10bar/atm

Kód Skarab: 627344

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,30

GMPTRTH20AH

Náhrady:

139

416,00

Název: Kompresor 12V s manometrem a svítilnou,

35L/min, max 10bar/atm

Kód Skarab: 733379

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,30

GMPC0213

Náhrady:

140

507,00

Název: Kompresor 12V s LCD displejem a

svítilnou, 35L/min, max 10bar/atm

Kód Skarab: 733377

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

GMPKDPP12V

Náhrady:

141

947,00

Název: Box digitální 12V 3in1 - kompresor,

pneuměřič, svítilna

Kód Skarab: 721829

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

07205

Náhrady:

142

1 266,00

Název: WC chemické přenosné 10L Kód Skarab: 733387

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,00

GMPTOAL10LH

Náhrady:

143 GMP

1 666,00

Název: WC chemické přenosné 20L Kód Skarab: 733388

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,00

GMPTOAL20LH

Náhrady:

144 GMP

Ceník je platný od 1.6.2023 do 31.8.2023 nebo do vyprodání zásob.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


